
 
 

Protokół Nr 1/06 
 
z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 27 grudnia 2006 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 1000. 
 

Posiedzenie Zarz�du Powiatu zwołano celem rozpatrzenia projektów uchwał Zarz�du 
Powiatu w sprawie: 

1) upowa�nienia Starosty Kieleckiego Pana Zenona Janusa do składania 
jednoosobowo o�wiadcze� woli zwi�zanych z bie��cym funkcjonowaniem 
Starostwa Powiatowego w Kielcach, 

2) upowa�nienia Wicestarosty Pana Mariana Ferdka do składania jednoosobowo 
o�wiadcze� woli zwi�zanych z bie��cym funkcjonowaniem Starostwa 
Powiatowego w Kielcach, 

3) upowa�nienia Członka Zarz�du Powiatu w Kielcach Pana Ryszarda Barwinka do 
składania jednoosobowo o�wiadcze� woli zwi�zanych z bie��cym 
funkcjonowaniem podległych komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 
w Kielcach, 

4) upowa�nienia Członka Zarz�du Powiatu w Kielcach Pana Bogdana Gierad� do 
składania jednoosobowo o�wiadcze� woli zwi�zanych z bie��cym 
funkcjonowaniem podległych komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 
w Kielcach, 

5) przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyj�cia 
„Programu współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami pozarz�dowymi oraz 
innymi podmiotami prowadz�cymi działalno�� po�ytku publicznego w 2007 
roku”, 

6) przeniesienia �rodków Pa�stwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji społecznej. 

 
1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 

1. Nr 1/1/06 w sprawie upowa�nienia Starosty Kieleckiego Pana Zenona Janusa do 
składania jednoosobowo o�wiadcze� woli zwi�zanych z bie��cym funkcjonowaniem 
Starostwa Powiatowego w Kielcach, 

2. Nr 1/2/06 w sprawie upowa�nienia Wicestarosty Pana Mariana Ferdka do składania 
jednoosobowo o�wiadcze� woli zwi�zanych z bie��cym funkcjonowaniem Starostwa 
Powiatowego w Kielcach, 

3. Nr 1/3/06 w sprawie upowa�nienia Członka Zarz�du Powiatu w Kielcach Pana 
Ryszarda Barwinka do składania jednoosobowo o�wiadcze� woli zwi�zanych  
z bie��cym funkcjonowaniem podległych komórek organizacyjnych Starostwa 
Powiatowego w Kielcach, 

4. Nr 1/4/06 w sprawie upowa�nienia Członka Zarz�du Powiatu w Kielcach Pana 
Bogdana Gierad� do składania jednoosobowo o�wiadcze� woli zwi�zanych  
z bie��cym funkcjonowaniem podległych komórek organizacyjnych Starostwa 
Powiatowego w Kielcach, 

5. Nr 1/5/06 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
przyj�cia „Programu współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami 
pozarz�dowymi oraz innymi podmiotami prowadz�cymi działalno�� po�ytku 
publicznego w 2007 roku”, 

6. Nr 1/6/06 w sprawie przeniesienia �rodków Pa�stwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji społecznej. 

 
 



2. Sprawy ró�ne: 
 

1) Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu Bogumił Nowak poinformował, �e 
na podstawie ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej z dniem  
1 stycznia 2007 roku zostaj� wycofane znaki opłaty skarbowej, które ma zast�pi� 
dowód wpłaty opłaty skarbowej na rzecz organu podatkowego – w przypadku 
Starostwa Powiatowego w Kielcach Prezydenta Miasta Kielce. 
W zwi�zku z powy�szym naczelnik Wydziału zwrócił si� z pro�b� o wskazanie 
procedury pobierania opłaty skarbowej od interesantów Wydziału Komunikacji  
i Transportu.   

 
Po przeprowadzonej dyskusji Zarz�d Powiatu w Kielcach, zgodnie z propozycj� 
Skarbnika Powiatu p. Marii Klusek, podj�ł decyzj� o pobieraniu w/w opłat w kasie 
Starostwa Powiatowego w Kielcach przy ul. Malików 150 w Kielcach. Natomiast  
w terminie pó�niejszym zostanie rozwa�ona mo�liwo�� zawarcia porozumienia  
z Prezydentem Miasta Kielc w przedmiotowej sprawie. 

 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 27 grudnia 2006 roku. 
Zako�czenie obrad godz. 1040. 
Protokołował: Jacek Paszowski 
      Zarz�d Powiatu: 
      Starosta: 
      Zenon Janus                    
 
      Wicestarosta: 
      Marian Ferdek               
 
      Członkowie Zarz�du: 
      Ryszard Barwinek          
 
      Bogdan Gierada             


